АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023 № 2748

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 02.10.2020 № 48

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  актуальное
состояние и в связи с кадровыми изменениями постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 02.10.2020 № 48 «Об утверждении основных требований по декоративно-
художественному  и  световому  оформлению  фасадов  и  витрин  предприятий
потребительского рынка и услуг города Владимира в преддверии новогодних
праздников» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «Правилами обеспечения чистоты,
порядка и благоустройства на территории муниципального образования город
Владимир»  заменить  словами  «Правилами  благоустройства  территории
муниципального образования город Владимир».

1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции:
«5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л.».
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов